(51) A pisis et leguminibus ridicule lectores arcet Meursius, ubi pro voce πινσὸς pinsum et pium reponit. Insulse quoque pinnacula reddidit Xylander, quæ sustantacula sunt, pilæ nimirum et

stelæ quadræ grandiores concameratum tectum suffulcientes. Casui non absimili impediendo in S. domo Lauretana, quam reparando illi qui Cpoli obtigit, curam adhibitam describit Turselinus Lauretanæ historiæ l. III, c. 7: *Basilicæ testudo (trullus) stabat octo latericiis innixa pilis. Attamen sive superstructorum parietum altitudine. sive nimio impositi plumbi pondere degradante, succumbere onere et rimas agere repente cepit, novo cellæ ornamento cellæque cui imminere at fædam ruinam minitans (sacra cella sub tholo, ubi CP. ciborium eique suppositum altare erectum erat, locata est). Hinc quibusdam interjectis: confestim de communi sententia (Sangallus architectus cum Nerucio) pilas tanto oneri impares intentiore cura munire ac firmare aggreditur. Igitur validis trabibus testudinem protinus fulvit, et circum effossis strenue fundamentis pilas impigre convestit quadrato lapide, firmatque quatuor inter alternas pilas arcibus minoribus exstructis, qui superimposito oneri forent satis.* Uno verbo auctor noster ἤγειρεν ἄλλους πιντοὺς καὶ ἐδέξατο τὸν τροῦλον. GOAR.

(52) Gradus rotundi per gyrum in altum tendentes, quorum exterior structura pilas interiores communiebat et trullum subfulebat. GOAR.

(53) Quatuor nimirum arcuum quatuor pilas simul connectentium et concamerato tholo sive trullo, ad eum excipiendum, suppositorum. GOAR.

tuam gloriam auge ac tuere, intercedente sancta **B** καὶ Θεοδώρα, ἃ εὐμενῶς πρόσδεξαι, Ἰὴ καὶ Ἀδργ Deipara Virgine Maria. τοῦ Θεοῦ, ὁ σαρκωθεὶς ὑπὲρ ἡμῶν, καὶ σταυρωθεὶς ὑπὲρ ἡμῶν, καὶ ἡμᾶς ἐν τῇ ὀρθοδόξῃ πίστει σου διατήρησον, καὶ τὴν πολιτείαν ἣν ἡμῖν ἐπίστευσας, εἰς τὴν ἰδίαν σου δόξαν αὐξήσον καὶ φύλαξον πρεσβείαις τῆς ἀγίας Θεοτόκου καὶ Ἀειπαρθένου Μαρίας.

Eodem anno Hunni, qui et Slavini dicuntur, Thraciam infestaverunt, multosque captivos abduxerunt, multos occiderunt, capto etiam praefecto ejus provinciae. Cumque partes quasdam muri Anastasiani terrae motibus prostratas invenissent, ingressi sunt, et in potestatem suam omnia redegerunt usque ad Dripeam et Nymphas et Chiti pagum. **678** Eo cognito, imperator multos de civibus ad Longum murum misit. Ibi commissa pugna multi Romanorum ceciderunt. Belisarium ergo Justinianus contra Hunnos mittit. Is equis civium sumptis, armata multitudine venit ad Chiti pagum; fossaque acta, quotquot Barbarorum cepit, eos necavit. Jussit etiam arbores caedi et post exercitum suum eas trahi: ita ventus magnum pulverem excitatum supra Hunnos evexit, qui putantes magnos adesse exercitus, usque Arcadiopolin profugerunt. Jubet ergo imperator naves bipupes parari, iisque in Danubio contra Hunnos uti. Quod ubi resciverunt Barbari, missis legatis petiverunt ut sibi tuto reditus per id flumen concederetur. Misit ergo imperator Justinum curopalatum, sorore sua natum, qui eos traduceret.